
Zamawiający : Gmina Czerwonka 

Nr przetargu :  271.ZP.5.2014 

Nazwa zadania : Dostawa oleju opałowego do budynków administracyjnych i dydaktycznych na terenie 

Gminy Czerwonka 
 

                                                                       

  Czerwonka, dnia 10.10.2014 r. 

 

Nr sprawy:  271.ZP.5.2014                                       

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
                         Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2013 

r, poz.907 z późn. zm.) w imieniu – Gminy Czerwonka  informuję, że w postępowaniu   o udzielenie zamówienia 

publicznego (nr 271.ZP.5.2014) na: ”Dostawę oleju opałowego do budynków administracyjnych i 

dydaktycznych na terenie Gminy Czerwonka”. - wybrana została .  oferta  Nr 1 Firmy  BENZOL SP ZOO ul. 
Graniczna 7 , 07-410 Ostrołęka za cenę netto 1000 oleju opałowego z upustem – 2.681,00 zł.   Firma - spełniła 

warunki udziału w postępowaniu, oraz  zaoferowała  najkorzystniejszą  cenę za realizację zamówienia tj. 

„Dostawę oleju opałowego do budynków administracyjnych i dydaktycznych na terenie Gminy Czerwonka.” 

Informujemy, że w w/w przetargu  uczestniczyło 2 firmy, które zaoferowała następujące ceny : 

 

Zbiorcze zestawienie ofert. 
 

Nume
r 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

1.Cena brutto całego zamówienia 

2.Cena Netto 1000 l. oleju opałowego  

 

1. BENZOL SP ZOO ul. Graniczna 7 , 07-410 
Ostrołęka  

1.    197.857,80 zł 
2.        2.681,00 zł    

2. Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 
Z.Niziński, ul. Serocka 11A ,07-200 Wyszków 

1.    199.424,57 
2.        2.702,23 

 

 

Punktacja przyznana poszczególnym  Oferentom w  kryterium  oceny ofert i łączna punktacja; 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium  
cena 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Razem 

1. 100,00  300,00 

2. 99,21  297,63 

 
 

Zawiadamiam jednocześnie, że w trakcie postępowania nie odrzucono żadnej oferty jak również nie 

wykluczono z postępowania żadnego  z wykonawców. 

 Podpisanie umowy z Firmą wybraną przez Zamawiającego  na warunkach określonych w SIWZ nastąpi w 

dniu 22.10.2014 o godzinie 10
00

  w budynku urzędu Gminy Czerwonka 

 

 

 

Wójt Gminy Czerwonka 

Paweł Kacprzykowski 


